

8.8.2015 ; 95/15j

Odberateľ: IČO: 00330183 DIČ: IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

Dodávateľ: **Mária Neupauerová**  
**05902 Vojňany**  
**Slovensko**  
**Železiarstvo NOJPI**

**Obec Straňany**  
**Straňany 17**  
**06533 Veľký Lipník**

IČO: 33878412 DIČ: 1020723022 IČ DPH: SK1020723022  
 Žo-94/07096/002-APE reg.č. 3093/94

Tel.: 0910239225 E-mail: zeleziarstvoneup@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: **SK30 1100 0000 0029 2590 5636** BIC:  
 Účet: **2925905636/1100** VS: **150257**  
 Banka: Tatra banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **27.08.2015** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **27.08.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **10.09.2015** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF150257 Stredisko:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	DPH spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	53674-7	Pletivo PVC 150 50x50	300,000	1,58	474,00	20	1,90	568,80	
2.	53680	Stĺpik PVC200/48	120,000 ks	4,83	579,60	20	5,80	695,52	
3.	53690	Vzpera PVC 200/38 +komponent	6,000 ks	5,17	31,02	20	6,20	37,22	
4.	50174	Drot spanovací PVC/Zn 3,4/78m	12,000 ks	6,00	72,00	20	7,20	86,40	
5.	31099	Objímka na stĺpik	15,000 ks	0,88	13,20	20	1,06	15,84	
6.	50172	Napinak drotu PVC/ZN	15,000 ks	0,42	6,30	20	0,50	7,56	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 176,12	235,22	1 411,34
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 1 411,34 EUR**

Slovom: Jedentisícštyristojedenásť 34/100 EUR

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Mária Neupauerová  
 05902 Vojňany 49  
 Prev.: Železiarstvo NOJPI  
 064 01 Stará Ľubovňa, Jarmočná 1  
 IČO: 33878412 IČ DPH: SK1020723022  
 Tel.: 052/43 23 505

Pečiatka a podpis